PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.11.2012  № 1060-р/адм
	Об утверждении Положения о правовом управлении Админист-

рации города Смоленска

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Смоленска:

1. Утвердить прилагаемое Положение о правовом управлении Администрации города Смоленска.
2. Признать утратившими силу распоряжения  Администрации  города  Смоленска от 03.03.2011 № 214-р/адм «Об утверждении Положения о правовом  управлении  Администрации  города  Смоленска»,  от  18.01.2012  № 22-р/адм «О внесении изменения в Положение о правовом управлении Администрации города Смоленска, утвержденное распоряжением Администрации города Смоленска от 03.03.2011 № 214-р/адм».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2013.
4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                Н.Н. Алашеев